Решение Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

   V созыв                                                                                            32 заседание

Об исполнении бюджета городского поселения
город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2018 год
     В соответствии с положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
решил:
      Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2018 год по доходам в сумме 106 млн. 600 тыс., по расходам в сумме 105 млн. 693 тыс. рублей согласно приложению.
Председатель Совета                                                                   Р.М. Насибуллин
г. Дюртюли

« 27» февраля  2019 г.

№ 32/258